
 
 

 
Uchwała Nr XV/124 /20112 

Rady Gminy Świątki 
z dnia  27 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 
 
 
         Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst 
jednolity Dz. U z 2010 roku Nr 176 poz.1190 z 2010 roku  z późniejszymi 
zmianami )  Rada Gminy w Świątkach uchwala, co następuje; 
 
         § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Pani Grażyny Elżbiety 
Grabowskiej  z listy Nr 13  KW DOBRY SAMORZĄD OLSZTYŃSKI w okręgu 
wyborczym Nr 7 w związku ze złożonym pisemnym zrzeczeniem  się mandatu. 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3. Zobowiązuje się Wójta Gminy Świątki do niezwłocznego przesłania 
niniejszej uchwały Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu  oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie oraz doręczenia jej Radnej Pani Grażynie Elżbiecie 
Grabowskiej . 
 
         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Świątki. 
 
 
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                  ( -)  Tomasz Szewczyk 

 


